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Kære beboere, pårørende og per-
sonale 
På en meget varm dag vil jeg sende jer en sommerhilsen – med tak 

for en helt fantastisk grisefest – tak for jeres gode humør!  

Særlig tak for at være med til at hylde alle de frivillige som kom!  

 

 

 

 

 

 

Kunst i cafeen 

Kunstholdet har haft fernisering, og værkerne kan ses i cafeen 

endnu – så tag tur ned i stueetagen og nyd alle de flotte ting som 

holdet har skabt. Jeg er meget imponeret.  

Desværre stopper Anneli, som kunstnerisk leder af holdet – og vi 

har endnu ikke kunnet finde en ny. Jeg håber at I alle vil hjælpe 

med at tippe og lede! Jeg ønsker Anneli held og lykke med det nye 

og sender stor tak for alt det hun har været med til at skabe.  

Hvis vi ikke finder en ny kunstner, så vil holdet i efteråret blive en 

mere undersøgende gruppe, som vil undersøge kunsten og styrke 

kunstforståelsen – og det kan også blive meget spændende.  

Hindbær i haven 

Når I så alligevel er kommet ned i stueetagen, så gå også en tur ud i 

haven! Måske kan I plukke et hindbær lige fra busken, eller I kan 

lave noget dejlig musik.. I kan også bare sidde lidt og nyde det 



grønne og skønne. I kan tage en slush ice med ud og tage en lille 

pause. 

Slush ice til beboere, personale, pårørende og frivillige 

Igen i år har vi sat gang i slush ice maskinen, med dejlig økologisk 

frugtsaft. Det har vi været glade for i de seneste dages varme, for 

det har også været med til at lokke lidt mere væske i beboerne, og 

det har kølet personalet, når varmen har været slem.  

 

Beboernes gæster/pårørende er velkomne til også at nyde en 

slush ice også.  

Nogle børn kommer ind fra gaden og har følt sig fristet til også at 

tage slush ice. Det må de naturligvis ikke, så vi må hjælpe hinanden 

med at fortælle dem at de er på gale veje.  

Hvad byder sommeren på? 

Hvor onsdag griller vi i haven til frokost, med hjælp at vores fanta-

stiske frivillige og godt teamwork i personalet.  

Der er cykelture ind i mellem, når aktivitetsteamet har tid – og eta-

gerne prøver også at lave nogle udflugter. Og der er ugentlig fæl-

lessang tirsdag formiddag i cafeen. Der er gymnastik om fredagen 

i cafeen.De når også et enkelt bankospil!  

Etagerne prøver også at få nogle hyggelige stunder ind i hverda-

gen, så vidt muligt.  

Jeg håber at I som er pårørende og frivillige vil bakke op og I må 

meget gerne finde på noget, som I tror vil skabe hygge og livs-

glæde for en lille gruppe … Personalet skal nok bakke op så godt de 

kan.  

Så skal nok blive en  GOD SOMMER 

Kærlig hilsen Mie Nicolaisen, forstander 


